tarihi net olmadığı gibi kendisine ne zaman eĢ olduğu da belli

değildir. Ancak oğlu ġehzade Bayezid’in doğum tarihinden yola

çıkılarak yaklaĢık tarihler ifade edilmektedir. Literatürde ġehzade

Bayezid’in doğum yılı olarak 1447 ya da 1448 senesi, doğum yeri

olarak da Dimetoka Ģehri verilmektedir. Bu sebeple, H.849/M.1445

ya da H.850-1446 yıllarında Dimetoka’da tanıĢmıĢ olabilecekleri

düĢünülmektedir (Turan, 1992: 234-238). 1456 yılı Mayıs’ında tahtı

babası II. Murad’a bırakan ġehzade Mehmed, sancak beyi olarak

Manisa sancağında gönderilmiĢtir. 1447’de Arnavut Beyi Ġskender

Bey üzerine gerçekleĢtirilen seferler sırasında ise babası II.